
  
   Natathlon Départemental 10 ans et moins 

 LA ROCHE-SUR-YON
 31 mai 2015 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 50 Papillon Dames (Série) 
1.
2.
3. PINEAU Alixe 2005 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:15.00
4. FIDELIUS Cleliane 2005 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:15.00
5.
6.

 50 Papillon Messieurs (Série) 
1.
2. GUILLEMET Amaury 2006 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:15.00
3. BRUNEL Sam 2005 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 52.98
4. VANDEWEGHE Clément 2005 FRA CHALLANS NATATION 55.00
5. RENAUD Simeon 2005 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:25.00
6.

 50 Nage Libre Dames (Séries 1/2) 
1.
2. FARTHOUAT Claire 2005 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 50.00
3. KILQUE Mathilde 2005 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 50.00
4. LESAGE Gersende 2005 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 50.00
5.
6.

 50 Nage Libre Dames (Séries 2/2) 
1. DITTA Zoe 2005 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 50.00
2. DEFOOR Florine 2005 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 45.00
3. BERTHO Léonie 2005 FRA CHALLANS NATATION 43.15
4. BEAUCHENE Elsa 2005 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 45.00
5. BOUTRY Lila 2006 FRA CHALLANS NATATION 45.73
6.
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   Natathlon Départemental 10 ans et moins 

 LA ROCHE-SUR-YON
 31 mai 2015 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Nage Libre Messieurs (Série) 
1.
2. RENOU Leonard 2005 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 50.00
3. CHARRIER Matthieu 2006 FRA CHALLANS NATATION 46.21
4. RICARD Nathan 2005 FRA CN LUÇON 47.60
5. GIRARDEAU Ethan 2006 FRA CHALLANS NATATION 53.60
6.

 50 Dos Dames (Série) 
1.
2. PINEAU Alixe 2005 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:15.00
3. BERTHO Léonie 2005 FRA CHALLANS NATATION 55.00
4. FIDELIUS Cleliane 2005 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:15.00
5.
6.

 50 Dos Messieurs (Série) 
1.
2. GUILLEMET Amaury 2006 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:15.00
3. BRUNEL Sam 2005 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 46.00
4. VANDEWEGHE Clément 2005 FRA CHALLANS NATATION 50.00
5. RENAUD Simeon 2005 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:15.00
6.

 50 Brasse Dames (Séries 1/2) 
1.
2. BOUTRY Lila 2006 FRA CHALLANS NATATION 1:07.21
3. FARTHOUAT Claire 2005 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:00.00
4. LESAGE Gersende 2005 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:00.00
5.
6.

 50 Brasse Dames (Séries 2/2) 
1.
2. DITTA Zoe 2005 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:00.00
3. DEFOOR Florine 2005 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 58.00
4. BEAUCHENE Elsa 2005 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:00.00
5. KILQUE Mathilde 2005 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:00.00
6.
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   Natathlon Départemental 10 ans et moins 

 LA ROCHE-SUR-YON
 31 mai 2015 - Bassin de 25 m 
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 50 Brasse Messieurs (Série) 
1.
2. RENOU Leonard 2005 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:00.00
3. CHARRIER Matthieu 2006 FRA CHALLANS NATATION 57.11
4. RICARD Nathan 2005 FRA CN LUÇON 58.88
5. GIRARDEAU Ethan 2006 FRA CHALLANS NATATION 1:00.95
6.

 Fin de la réunion 
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   Natathlon Départemental 10 ans et moins 

 LA ROCHE-SUR-YON
 31 mai 2015 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 200 Nage Libre Dames (Série) 
1G. LESAGE Gersende 2005 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 4:00.00
1D. PINEAU Alixe 2005 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 4:15.30
2G. DEFOOR Florine 2005 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 3:50.00
2D. KILQUE Mathilde 2005 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 4:00.00
3G. BERTHO Léonie 2005 FRA CHALLANS NATATION 3:34.45
3D. BEAUCHENE Elsa 2005 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 4:00.00
4G. BOUTRY Lila 2006 FRA CHALLANS NATATION 3:48.44
4D. DITTA Zoe 2005 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 4:00.00
5G. FIDELIUS Cleliane 2005 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 3:50.64
5D. FARTHOUAT Claire 2005 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 4:00.00
6G. GAUTRON Lisa 2005 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 4:00.00
6D.

 200 Nage Libre Messieurs (Série) 
1G. CHARRIER Matthieu 2006 FRA CHALLANS NATATION 3:50.09
1D.
2G. GUILLEMET Amaury 2006 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 3:37.93
2D. RENAUD Simeon 2005 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 4:20.90
3G. VANDEWEGHE Clément 2005 FRA CHALLANS NATATION 3:19.71
3D. RENOU Leonard 2005 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 4:00.00
4G. BRUNEL Sam 2005 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 3:21.26
4D. GIRARDEAU Ethan 2006 FRA CHALLANS NATATION 4:12.86
5G. RICARD Nathan 2005 FRA CN LUÇON 3:45.04
5D.
6G.
6D.

 Fin de la réunion 
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